

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANACA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300302

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				56,546.55		41,549.35		56,428.65		41,549.35		56,503.65		41,549.35		532.00		520.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS				7,200.00		16,020.00		7,200.00		16,020.00		7,200.00		16,020.00		0.00		0.00	
Meta: 0020 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA				7,200.00		16,020.00		7,200.00		16,020.00		7,200.00		16,020.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - GERENCIA PERMANENTE				7,200.00		16,020.00		7,200.00		16,020.00		7,200.00		16,020.00		0.00		0.00	
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES				7,200.00		16,020.00		7,200.00		16,020.00		7,200.00		16,020.00		0.00		0.00	
09540005004 B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.500000	1,600.00	7,200.00	3,560.00	16,020.00	1,600.00	7,200.00	3,560.00	16,020.00	1,600.00	7,200.00	3,560.00	16,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				49,346.55		25,529.35		49,228.65		25,529.35		49,303.65		25,529.35		532.00		520.00	
Meta: 0002 - ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS				3,990.00		0.00		3,990.00		0.00		3,990.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE				3,990.00		0.00		3,990.00		0.00		3,990.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				3,990.00		0.00		3,990.00		0.00		3,990.00		0.00		0.00		0.00	
17210007002 B	DIESEL B5	GALON	17.500000	228.00	3,990.00	0.00	0.00	228.00	3,990.00	0.00	0.00	228.00	3,990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0006 - FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A PRESTADORES DE LOS SERVICIOS DE				532.00		0.00		532.00		0.00		532.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE				532.00		0.00		532.00		0.00		532.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.11.1.6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO				450.00		0.00		450.00		0.00		450.00		0.00		0.00		0.00	
96980003126 B	TUBO DE PVC PESADO 1/2 in X 6 m	UNIDAD	15.000000	30.00	450.00	0.00	0.00	30.00	450.00	0.00	0.00	30.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.99.1.1 HERRAMIENTAS				82.00		0.00		82.00		0.00		82.00		0.00		0.00		0.00	
41540003014 B	DESARMADOR CON 2 PUNTAS INTERCAMBIABLES	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4164000100C B	LLAVE FRANCESA 12 in	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0016 - GESTION ADMINISTRATIVA				44,824.55		25,529.35		44,706.65		25,529.35		44,781.65		25,529.35		532.00		520.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE				44,824.55		25,529.35		44,706.65		25,529.35		44,781.65		25,529.35		532.00		520.00	
2.3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				10,124.30		0.00		10,117.40		0.00		10,117.40		0.00		0.00		0.00	
09060001005 B	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE	LITRO	10.000000	30.00	300.00	0.00	0.00	30.00	300.00	0.00	0.00	30.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060002012 B	FIDEO SURTIDO PARA SOPA X 250 g	UNIDAD	1.500000	400.00	600.00	0.00	0.00	400.00	600.00	0.00	0.00	400.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003018 B	MAIZ PELADO	KLG	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003047 B	ARROZ EXTRA	KLG	4.000000	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060003056 B	TRIGO PELADO ENTERO	KLG	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060005004 B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KLG	4.000000	250.00	1,000.00	0.00	0.00	250.00	1,000.00	0.00	0.00	250.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110002001 B	AGUA MINERAL SIN GAS X 2 L	UNIDAD	4.000000	70.00	280.00	0.00	0.00	70.00	280.00	0.00	0.00	70.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110002004 B	AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL	UNIDAD	1.200000	200.00	240.00	0.00	0.00	200.00	240.00	0.00	0.00	200.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110007009 B	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL	UNIDAD	1.200000	100.00	120.00	0.00	0.00	100.00	120.00	0.00	0.00	100.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140001014 B	PIERNA DE POLLO CONGELADO	KLG	9.000000	200.00	1,800.00	0.00	0.00	200.00	1,800.00	0.00	0.00	200.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140003001 B	CARNE DE RES CORTE CUADRADO	KLG	16.000000	140.00	2,240.00	0.00	0.00	140.00	2,240.00	0.00	0.00	140.00	2,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140003004 B	CARNE DE RES CORTE UNICO	KLG	16.000000	12.00	192.00	0.00	0.00	12.00	192.00	0.00	0.00	12.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140005001 B	PESCADO JUREL (AL PESO)	KLG	7.000000	16.00	112.00	0.00	0.00	16.00	112.00	0.00	0.00	16.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001007 B	OREGANO ENTERO SECO A GRANEL	KLG	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09220001028 B	SAL DE MESA X 1 kg	UNIDAD	1.600000	5.00	8.00	0.00	0.00	5.00	8.00	0.00	0.00	5.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANACA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300302

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																			
				Código del Tipo Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024				2025				2026				2027			
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				56,546.55		41,549.35		56,428.65		41,549.35		56,503.65		41,549.35		532.00		520.00					
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				49,346.55		25,529.35		49,228.65		25,529.35		49,303.65		25,529.35		532.00		520.00					
Meta: 0016 - GESTION ADMINISTRATIVA				44,824.55		25,529.35		44,706.65		25,529.35		44,781.65		25,529.35		532.00		520.00					
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE				44,824.55		25,529.35		44,706.65		25,529.35		44,781.65		25,529.35		532.00		520.00					
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS				929.00		0.00		854.00		0.00		929.00		0.00		0.00		0.00					
89570012005	B	CORDON DE BRIGADIER GENERAL	UNIDAD	23.000000	8.00	184.00	0.00	0.00	8.00	184.00	0.00	0.00	8.00	184.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
8996007059	B	CHALECO DE DRIL 65% ALGODON Y 35% POLIESTER TIPO PERIODISTA UNISEX TALLA L	UNIDAD	48.000000	8.00	384.00	0.00	0.00	8.00	384.00	0.00	0.00	8.00	384.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
89960058009	B	UNIFORME DE FAENA DE DRIL (CHAQUETA Y PANTALON CON CINTA REFLECTIVA) PARA CABALLERO TALLA L	UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				2,992.50		0.00		2,992.50		0.00		2,992.50		0.00		0.00		0.00					
17210007002	B	DIESEL B5	GALON	17.500000	171.00	2,992.50	0.00	0.00	171.00	2,992.50	0.00	0.00	171.00	2,992.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				4,759.75		1,673.35		4,759.75		1,673.35		4,759.75		1,673.35		0.00		520.00					
3175001000C	B	PUNTERO DE MADERA	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
4751000527C	B	FORMATO DE RECIBOS DE INGRESO DE CAJA	UNIDAD	28.000000	5.00	140.00	0.00	0.00	5.00	140.00	0.00	0.00	5.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
47510005667	B	FORMATO PAPELETA DE SALIDA DE VEHICULO BLOCK X 100	UNIDAD	24.000000	2.00	48.00	0.00	0.00	2.00	48.00	0.00	0.00	2.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71030012019	B	NOTA AUTOADHESIVA 5 cm X 5 cm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	4.00	48.00	6.00	72.00	4.00	48.00	6.00	72.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	90.00	810.00	40.00	360.00	90.00	810.00	40.00	360.00	90.00	810.00	40.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	12.500000	6.00	75.00	0.00	0.00	6.00	75.00	0.00	0.00	6.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	1.00	12.00	6.00	72.00	1.00	12.00	6.00	72.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	22.000000	3.00	66.00	0.00	0.00	3.00	66.00	0.00	0.00	3.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71110001000	B	BORRADOR DE PAPA	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71500001009	B	AGENDA DE BIOCUERO 15 cm X 21 cm	UNIDAD	26.000000	8.00	208.00	0.00	0.00	8.00	208.00	0.00	0.00	8.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71500011003	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	110.000000	2.00	220.00	0.00	0.00	2.00	220.00	0.00	0.00	2.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71500012001	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71500012002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71500015002	B	PORTA CLIPS DE PLÁSTICO CON IMAN PARA 100 CLIPS	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
7150001900C	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
7150002000C	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.500000	11.00	16.50	0.00	0.00	11.00	16.50	0.00	0.00	11.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 017 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANACA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300302

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																			
				Código del Tipo Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024				2025				2026				2027			
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				56,546.55	41,549.35	56,428.65	41,549.35	56,503.65	41,549.35	532.00	520.00												
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				49,346.55	25,529.35	49,228.65	25,529.35	49,303.65	25,529.35	532.00	520.00												
Meta: 0016 - GESTION ADMINISTRATIVA				44,824.55	25,529.35	44,706.65	25,529.35	44,781.65	25,529.35	532.00	520.00												
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE				44,824.55	25,529.35	44,706.65	25,529.35	44,781.65	25,529.35	532.00	520.00												
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				4,759.75	1,673.35	4,759.75	1,673.35	4,759.75	1,673.35	0.00	520.00												
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.650000	10.00	6.50	6.00	3.90	10.00	6.50	6.00	3.90	10.00	6.50	6.00	3.90	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.650000	3.00	1.95	3.00	1.95	3.00	1.95	3.00	1.95	3.00	1.95	3.00	1.95	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	2.00	3.00	6.00	9.00	2.00	3.00	6.00	9.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600006038	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	UNIDAD	4.500000	8.00	36.00	3.00	13.50	8.00	36.00	3.00	13.50	8.00	36.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600006048	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600008035	B	SELLO DE MADERA CON PLANTILLA DE JEBE 3.4 cm X 7.0 cm APROX.	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600008045	B	SELLO DE MADERA REDONDO 2.00 cm DIAMETRO	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600008054	B	SELLO DE MADERA 3 cm X 4 cm	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600008062	B	SELLO AUTOENTINTABLE 19 mm X 59 mm APROX.	UNIDAD	33.000000	1.00	33.00	0.00	0.00	1.00	33.00	0.00	0.00	1.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600009004	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600009008	B	TAMPÓN CON CUBIERTA DE PLÁSTICO COLOR ROJO	UNIDAD	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600009008	B	TAMPÓN CON CUBIERTA DE PLÁSTICO COLOR NEGRO	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600009008	B	TAMPÓN CON CUBIERTA DE PLÁSTICO COLOR AZUL	UNIDAD	9.000000	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71720003021	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 90 HOJAS	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71720003025	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 84 HOJAS	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	18.000000	15.00	270.00	10.00	180.00	15.00	270.00	10.00	180.00	15.00	270.00	10.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	19.000000	49.00	931.00	10.00	190.00	49.00	931.00	10.00	190.00	49.00	931.00	10.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71720005049	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMP X 500	32.000000	4.00	128.00	0.00	0.00	4.00	128.00	0.00	0.00	4.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71720014000	B	LIBRO DE ACTAS DE 100 FOLIOS	UNIDAD	14.000000	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71720017004	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	0.800000	25.00	20.00	0.00	0.00	25.00	20.00	0.00	0.00	25.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71720017010	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE LIMON	UNIDAD	0.800000	15.00	12.00	0.00	0.00	15.00	12.00	0.00	0.00	15.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANACA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300302

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																			
				Código del Tipo Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024				2025				2026				2027			
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				56,546.55		41,549.35		56,428.65		41,549.35		56,503.65		41,549.35		532.00		520.00					
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				49,346.55		25,529.35		49,228.65		25,529.35		49,303.65		25,529.35		532.00		520.00					
Meta: 0016 - GESTION ADMINISTRATIVA				44,824.55		25,529.35		44,706.65		25,529.35		44,781.65		25,529.35		532.00		520.00					
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE				44,824.55		25,529.35		44,706.65		25,529.35		44,781.65		25,529.35		532.00		520.00					
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				4,759.75		1,673.35		4,759.75		1,673.35		4,759.75		1,673.35		0.00		520.00					
71720026001 B	PAPELOGRAFO 75 g DE 86 cm X 61 cm	UNIDAD	0,800000	6.00	4.80	0.00	0.00	6.00	4.80	0.00	0.00	6.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71850005005 B	CLIP DE METAL 28 mm X 100	UNIDAD	3,500000	8.00	28.00	0.00	0.00	8.00	28.00	0.00	0.00	8.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71850008002 B	GRAPA 26/8 X 5000	UNIDAD	6,000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71850010001 B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	7,000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71850014001 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	5,000000	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
76740005034 B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. BCI 21 BK NEGRO	UNIDAD	45,000000	3.00	135.00	3.00	135.00	3.00	135.00	3.00	135.00	3.00	135.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
76740006218 B	TÓNOR DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 652A CF320A NEGRO	UNIDAD	200,000000	2.00	400.00	1.00	200.00	2.00	400.00	1.00	200.00	2.00	400.00	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
76740006244 B	TÓNOR DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 3479 NEGRO	UNIDAD	260,000000	2.00	520.00	2.00	520.00	2.00	520.00	2.00	520.00	2.00	520.00	2.00	520.00	0.00	0.00	2.00	520.00				
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				2,155.00		0.00		2,119.00		0.00		2,119.00		0.00		532.00		0.00					
13300012009 B	LIMPIADOR QUITASARRO	LITRO	7,000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00				
13300014021 B	AMBIENTADOR LÍQUIDO X 1 gal	UNIDAD	16,000000	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
13300016015 B	DETERGENTE GRANULADO X 780 g APROX.	UNIDAD	8,000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00				
13300024007 B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	UNIDAD	15,000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00				
13500005005 B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm MANGO DE MADERA	UNIDAD	13,000000	4.00	52.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00				
13500013000 B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO CHICO	UNIDAD	6,000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00				
13500014007 B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 40 cm X 50 cm	UNIDAD	7,000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00				
13500014017 B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 45 cm X 70 cm	UNIDAD	6,000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
13500036001 B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA L	PAR	9,000000	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00				
13500036001 B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	PAR	9,000000	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00				
13920010009 B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	8,000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00				
13920016035 B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 19 m	UNIDAD	4,000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00				
13920016037 B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 106 HOJAS	DOC.	33,000000	2.00	66.00	0.00	0.00	2.00	66.00	0.00	0.00	2.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
13920045000 B	SERVILETA DE PAPEL DE UNA HOJA X 100	UNIDAD	3,000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
16990043010 C	TENEDOR DESCARTABLE GRANDE	CIENTO	4,000000	8.00	32.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
16990043013 B	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 6.5 fl oz	CIENTO	6,000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
16990043021 B	PLATO DESCARTABLE DE FIBRA NATURAL BIODEGRADABLE 15 cm	UNIDAD	0,230000	400.00	92.00	0.00	0.00	400.00	92.00	0.00	0.00	400.00	92.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 017 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANACA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300302

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				56,546.55		41,549.35		56,428.65		41,549.35		56,503.65		41,549.35		532.00		520.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				49,346.55		25,529.35		49,228.65		25,529.35		49,303.65		25,529.35		532.00		520.00	
Meta: 0016 - GESTION ADMINISTRATIVA				44,824.55		25,529.35		44,706.65		25,529.35		44,781.65		25,529.35		532.00		520.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE				44,824.55		25,529.35		44,706.65		25,529.35		44,781.65		25,529.35		532.00		520.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				2,155.00		0.00		2,119.00		0.00		2,119.00		0.00		532.00		0.00	
16990043022 B	VASO DESCARTABLE DE CARTÓN BIODEGRADABLE X 8 fl oz	CIENTO	26.000000	1.00	26.00	0.00	0.00	1.00	26.00	0.00	0.00	1.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
50110004249 B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 26 cm X 40 cm COLOR NEGRO	CIENTO	28.000000	8.00	224.00	0.00	0.00	8.00	224.00	0.00	0.00	8.00	224.00	0.00	0.00	4.00	112.00	0.00	0.00
64610003018 B	TACHO DE POLIETILENO PARA RECICLAJE DE BASURA 240 L APROX.	UNIDAD	270.000000	4.00	1,080.00	0.00	0.00	4.00	1,080.00	0.00	0.00	4.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610003024 B	TACHO DE POLIETILENO PARA RECICLAJE DE BASURA 16 L APROX.	UNIDAD	13.000000	4.00	52.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00
89570008078 B	TELA FRANELA X 80 cm DE ANCHO COLOR VERDE	METRO	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00
89570008078 B	TELA FRANELA X 80 cm DE ANCHO COLOR AMARILLO	METRO	6.000000	13.00	78.00	0.00	0.00	7.00	42.00	0.00	0.00	7.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				7,304.00		7,296.00		7,304.00		7,296.00		7,304.00		7,296.00		0.00		0.00	
87010002000 S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	7,304.00	1.00	7,296.00	1.00	7,304.00	1.00	7,296.00	1.00	7,304.00	1.00	7,296.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET				1,560.00		1,560.00		1,560.00		1,560.00		1,560.00		1,560.00		0.00		0.00	
87050003005 S	SERVICIO DE INTERNET SATELITAL	SERVICIO		1.00	1,560.00	1.00	1,560.00	1.00	1,560.00	1.00	1,560.00	1.00	1,560.00	1.00	1,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS				4,200.00		4,200.00		4,200.00		4,200.00		4,200.00		4,200.00		0.00		0.00	
94050004002 S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO		1.00	4,200.00	1.00	4,200.00	1.00	4,200.00	1.00	4,200.00	1.00	4,200.00	1.00	4,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS				10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		0.00		0.00	
07110043166 S	SERVICIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD LOCAL DE EMPADRONAMIENTO	SERVICIO		1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/				56,546.55		41,549.35		56,428.65		41,549.35		56,503.65		41,549.35		532.00		520.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada: por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

 
Lic. Adm. Alfredo Paniora Condori
RESP. DE ABASTECIMIENTO Y LOGÍSTICA

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

 
Ivan Felipe Gómez
DNI: 3032699
ALCALDE

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad